
DODATEK č.1 SMLOUVY SML 230/2018

o provozu kanalizací pro veřejnou potřebu v městské části Praha-Suchdol

(dále jen „Smlouva“ a „Dodatek“)

uzavřená mezi smluvními stranami:

Název:

Sídlo:

Zastoupené:

Kontaktní osoba:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení

Číslo účtu:

Telefon:

E-mail:

(dále jen „Vlastník“)

a

Název:

Sídlo:

Zastoupen:

IC:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zapsán:

(dále jen „Provozovatel“)

Městská část Praha-Suchdol

Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

lng. Petrem Hejlem, starostou městské části

00231231

C200231231

Česká spořitelna a.s.

19-2000699359/0800

222 361 411, 220 921218

gosta©graha-suchdoí.oz

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s.

Mostníkovská 255/3, 266 01 Beroun - Závodí

46356975

CZ46356975

Raiffeisenbank a.s, č.ú.: 1082004770/5500

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2378

(společně dále „Vlastník a Provozovatel“ nebo „Smluvní strany“, jednotlivě „Smluvní strana“)



Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, který mění následující ustanovení „Smlouvy

o provozu kanalizací pro veřejnou potřebu v městské části Praha-Suchdol" uzavřené mezi smluvními

stranami dne 17.12.2018.

Článek II Předmět a účel smlouvy bod 3 se mění takto:

3. Vlastník tímto postupuje Provozovateli ve smyslu § 8 odst. 2 ZVaK k provozování

Vodohospodářský majetek od 1. 1. 2019 buď do 30. 6. 2024, nebo do konce kalendářního měsíce

ve kterém dojde k ukončení probíhajícího koncesního řízení s názvem „PRovozovANi

VODOVODÚ A KANALIZACÍ NA ÚZEMÍ MČ SUCHDOL A OBCE ÚNĚTICE“, podle toho, která

z těchto událostí nastane dříve. Postoupení je za podmínek stanovených touto Smlouvou, a to za

účelem jeho plynulého a bezpečného provozování ve smyslu ZVaK. Provozovatel převezme

Vodohospodářský majetek a zavazuje se Vlastníkovi platit pachtovné ve výši a za podmínek

uvedených v této Smlouvě s důrazem na Článek V této Smlouvy.

Článek XXIII Ujednání přechodná a závěrečná - bod 1 se mění takto

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to buď do 30. 6. 2024, nebo do konce kalendářního

měsíce ve kterém dojde k ukončení probíhajícího koncesního řízení s názvem „PROVOZOVÁNÍ

vooovooÚ A KANALIZACÍ NA UZEMi MČ SUCHDOL A OBCE ÚNĚTICE“, podle toho, která

z těchto událostí nastane dříve. Ustanovení této Smlouvy nabývají účinnosti dnem jejího podpisu,

Provozovatel pokračuje v provozování vodohospodářskěho majetku.

Tento Dodatek je zhotoven ve dvou vyhotoveních v jazyce českém, přičemž Vlastník i Provozovatel

obdrží po jednom.

Aktuálně platný Finanční model a Vyrovnávací nástroj bude uplatněn až do ukončení provozování dle

čI.XXIII.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá ustanovení a podmínky této Smlouvy dohodly Smluvní strany

svobodně, nikoli v tísni a na důkaz toho připojují svoje podpisy:

Za Vlastníka:

 

Ing. Petr Hejl, starosta městské části

Za Provozovatele

nstva venstva  


